
 

令和 5年 4月吉日 

 

お得意様各位 

久保田セメント工業株式会社 

  神戸本社       

 小野工場 小野事業所 

      〃（営業所） 

      阪神営業所 

      姫路営業所 

      阪和営業所 

      京阪奈営業所 

      中京営業所 

 

      【 ゴールデンウィーク休業日のご案内 】 

 

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが上記期間の休業を下記の通り実施させて

頂きます。 

休業中は何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承下さいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

令和 5 年 4月 29 日(土)：休業日 

令和 5 年 4月 30 日(日)：休業日 

令和 5 年 5月 1日 (月)・2 日（火）：通常営業 

令和 5 年  5月 3日 (水）～5 月 7日（日）：休業日 

令和 5 年 5月 8日（月）：通常営業 

 

 ＊休業期間前後の配達は大変混み合いますので、お早めに発注をお願いいたします。 

以上 


